
  
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

 

SEGUNDA-FEIRA 
08 DE NOVEMBRO DE 2021 

ANO V – EDIÇÃO N° 195 

 

EXTRATO D A ATA Nº 284/2021 

 

 

Contratante: Município de Valente. CNPJ: 13.845.896/0001-51. Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

OS SERVIÇOS DE ENGENHARIA CIVIL A NÍVEL DE CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA NA SUPERVISÃO 

E ACOMPANHAMENTO DE OBRAS E PROJETOS NESTE MUNICÍPIO: Pregão Presencial – Nº 08-056/2021. 

Processo Administrativo Nº 986/2021, Ata 284/2021 em favor da participante: PINCEL PLUS 

CONFECÇÕES EIRELI, CNPJ: 17.622.635/0001-23, vencedora, no valor total de R$ 114.100,00 

(cento e quatorze mil e cem reais). Data da Assinatura: 28/10/2021. Prazo de vigência: 28/10/2022. 

Valente - Bahia, 28 de OUTUBRO de 2021. 

 

 

 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 


